The Weekly BADR Qadian

سالانہ 150 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ یا 40 ڈالر
امریکن۔ بذریعہ
بحری ڈاک
10 پونڈ

17 شوال 1420 ہجری 27 صلح 1379 ہش 27 جنوری 2000ء

لندن۔ 22 جنوری 2000 (ایم ٹی اے
پریس) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ
المراتب ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ
کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ کل
حضور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا
اور حقوق زوجین پر روشنی ڈالتے ہوئے خاندانی
معاملات کو بہتر بنانے کی طرف توجہ دلائی۔